№ 70 от 06 июня 2025 года
                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Алексеевского муниципального образования за 2024г.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положением о бюджетном процессе муниципального образования Алексеевского муниципального образования, утвержденным Решением Думы Алексеевского муниципального образования 30.11.2015г. № 197/1/03, руководствуясь статьями 41,43-1,44 Устава  Алексеевского муниципального образования, администрация Алексеевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:

1.1  отчет об исполнении бюджета Алексеевского муниципального образования за  2024г. (приложение 1 к настоящему постановлению);
1.2   отчет об исполнении бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Алексеевского муниципального образования за 2024г. (приложение № 2 к настоящему постановлению)
1.3  отчет об использовании резервного фонда Алексеевского муниципального образования (приложение №3 к настоящему постановлению)

2.  Администрации Алексеевского муниципального образования направить отчет   об исполнении бюджета Алексеевского муниципального образования  за  2024 год и отчет об использовании бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда за 2024 год в Думу Алексеевского муниципального образования и Контрольно-счетную палату Киренского муниципального района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Алексеевского муниципального образования.

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Алексеевского
муниципального образования                                                               В.В. Снегирёв